
 
 
Dz-11.0021.11.2019 

UCHWAŁA   Nr   XI/124/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Tuchowskiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa drogi publicznej 
ul. Tuchowskiej w Krakowie obejmująca budowę chodnika wraz z odwodnieniem, na 
działkach 242/9, 242/10, 279/4, 279/12 obr. 63 Podgórze”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 
AU-02-6.6733.344.2019.DPO z dnia 30.09.2019 r. 
Rada Dzielnicy po przeprowadzonej wizji w terenie oraz analizie dostarczonej 
dokumentacji stwierdza, że budowa wnioskowanego chodnika nie ma uzasadnienia 
i nie przyniesie, żadnych korzyści społeczności lokalnej. Tuchowska jest ulicą 
pozbawioną chodnika. Jest to wąska droga dojazdowa w większej części 
jednokierunkowa. Jej funkcja to obsługa osiedla domów jednorodzinnych. 
Wnioskowana inwestycja nie ma dowiązania do żadnego innego chodnika. Według 
naszej wiedzy nie ma także planów ani możliwości technicznej aby poprowadzić taki 
ciąg pieszy ze względu na ograniczone parametry pasa drogowego. Rada zwraca 
również uwagę, że ulica Tuchowska jest wąską drogą dojazdową, która w naszej 
ocenie nie ma odpowiednich parametrów do obsługi kolejnych budynków 
wielorodzinnych. 


